CONG TY CO PHAN PAU TU KINH DOANH BAT PONG SAN HAI AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU KINH DOANH
BAT PONG SAN HAI AN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAI AN REAL ESTATE BUSINESS
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110126171

3. Ngay thanh lap: 21/09/2022

4. Pia chi tru s& chinh:

S6 01 Puong Ciru Viét, Thi Tran Trau Quy, Huyén Gia Lam, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0866947752 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat h¢ théng xay dung khac 4329
Chi tiét:

- Lép dit hé thong thiét bi cong nghiép trong nganh xay dung
va xay du’ng dan dung nhu:

+ Thang may, cau thang ty dong,

+ Céc loai cua ty dOng,

+ H¢ thong dén chiéu sang,

+ Hé thong hat bui,

+ H¢ thong am thanh,

+ H¢ thong thlet bi dung cho vui choi g1a1 tri.

- Thi cong lap dit hé thong phong chay va chita chay

3.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330

4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

5. |T6 chirc gidi thidu va xtc tién thuong mai 8230
(Trr hop bao)

6.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiét:

- Kinh doanh bat dong san
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7. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: )
- Dich vy moi gidi bat dong san
- San giao dich bat dong san
- Dich vy tu vén bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
8.  |Hoat dong tu van quan 1y , 7020
(Trur tu van luat, tai chinh, ké toan)
9. |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
10. |Co s¢ luu tra khac 5590
11. |Xay dung nha dé ¢ 4101
12.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
13.  |Xay dung cong trinh dudng sat 4211
14. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
15. [Xay dung cong trinh di¢n 4221
16. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
17. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
18. [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
19. |Xay dung cong trinh thuy 4291
20. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
21.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
22. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
23. |Pha do ‘ 7 4311
(Khong bao gobm hoat dong n6é min; ra pha bom, min)
24.  |Chuén bi mit bang 7 4312
(Khoéng bao gom hoat dong né min; ra pha bom, min)
25. |Lap dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
QUYEN ANH

S6 34 Ngo 151
Puong Hong Ha,
Phuong Phuc Xa,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

35.000

350.000.000

35,000

0200910000
05

2 [NGUYEN
QUANG
TUNG

T6 7, Phuong
Viét Hung, Quéan
Long Bién, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0010940045
66
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3 [INGUYEN
VAN TUOC

Thén Hoang
Long, Xa Dang
X4, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0010820563
88

THU HIEN

4 [NGUYEN THI

Thén Hoang
Long, Xa Dang
X4, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha No¢i, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0011870173
11

5 INGUYEN THI
THU HUONG

T6 3, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0011910379
12

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN QUYEN ANH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 29/04/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 020091000005

Ngay cap:  01/11/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 34 Ngo 151 Puong Hong Ha, Phuong Phiic Xd, Qudn Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 34 Ngo 151 Puong Hong Ha, Phuong Phiic Xd, Qudn Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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